
  

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

28.11.2024.         sēdes protokols Nr.18., 5.p.  

LĒMUMS Nr.827 

Par Aizkraukles novada Kultūras pārvaldes nolikuma  

grozījumu apstiprināšanu          
 

Ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra lēmumu Nr.468 (protokols Nr.18., 

25.p.) “Par Aizkraukles novada pašvaldības iestādes “Aizkraukles novada Kultūras pārvalde” 

izveidošanu un Nolikuma apstiprināšanu” tika apstiprināts Aizkraukles novada Kultūras pārvaldes 

nolikums (turpmāk – Nolikums).  

Ņemot vērā, ka Nolikumā ir nepieciešams veikt grozījumus, tai skaitā 

papildināt Nolikumu ar norādi uz izdošanas tiesisko pamatu, vienlaikus precizējot atsauces un 

normatīvo regulējumu, ir sagatavoti Nolikuma grozījumi.  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas 14.11.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm “PAR” (Jānis 

Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Elita 

KAŅEPĒJA, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane 

ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS), “PRET’- nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt grozījumus Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra nolikumā 

Nr.2021/51 “Aizkraukles novada Kultūras pārvaldes nolikums” (pielikumā). 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Kancelejai informēt par pieņemto 

lēmumu Aizkraukles novada Kultūras pārvaldi. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv Aizkraukles novada Kultūras pārvaldes  

nolikuma konsolidēto redakciju.  

4. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā minētie grozījumi stājas spēkā 2024.gada 28.novembrī.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM. 

 

Pielikumā:  

1) Grozījumi 17.11.2021. nolikumā Nr.2021/51 “Aizkraukles novada Kultūras pārvaldes 

nolikums” uz 1 lp; 

2) Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra nolikuma Nr.2021/51 “Aizkraukles 

novada kultūras pārvaldes nolikums” konsolidētā redakcija uz 7 lp. 

  

 

Domes priekšsēdētājs   Leons Līdums  


